جزیری، عبدالرحمن، الفقه علی المذاهب الاربعه، بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۳۹۳ق.
۸. حرعاملی، محمد بن حسن، وسائل الشیعه، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
۹. حومد، عبدالوهاب، الحقوق الجزائیه العامه، چاپ اول، دمشق، الجامعه السوریه، ۱۳۶۹ق.
۱۰. حلّی، جعفر بن حسن (محقق حلّی)، شرایع الاسلام، چاپ دوم، بیروت، دارالاضواء، ۱۴۰۳/۱۹۸۳م.
۱۱. خویی، ابوالقاسم، البیان فی التفسیر القرآن، نجف اشرف، مطبعه الادب، ۱۹۶۶.
۱۲. —، سبانی تکمله المنهاج الصالحین، نجف اشرف، مطبعه الادب، بی تا.
۱۳. راوندی، قطب الدین ابی حسین سعید بن هبه الله، فقه القرآن، چاپ دوم، قم، کتابخانه آیه الله مرعشی، ۱۴۰۵ق.
۱۴. رهامی، دکتر محسن، اقدامات تأمینی و تربیتی، تهران، نشر میزان، چاپ اول، سال ۱۳۸۱.
۱۵. سیوری حلّی، جمال الدین بن مفید، کنز العرفان فی تفسیر القرآن، تهران، المکتبه المرتضویه، ۱۳۴۳/۱۳۴۸ق.
۱۶. شامیابی، هوشنگ، بز هکاری اطفال و نوجوانان، چاپ پنجم، تهران، ویستار، ۱۳۷۴. (حقوق جزای عمومی).
۱۷. صانعی، پرویز، حقوق جزای عمومی، چاپ چهارم، تهران، انتشارات گنج دانش، ۱۳۷۱.
۱۸. طباطبایی، محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، چاپ دوم، تهران، دارالکتاب الاسلامیه، ۱۳۹۴ق.
۱۹. طبرسی، فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، چاپ دوم، بیروت، دارالمعرفه، ۱۴۰۸/۱۹۸۸م.
۲۰. عالیه، سمیر، اصول قانون العقوبات، (القسم العام)، لبنان، المؤسسة الجامعیه للدراسات و النشر و التوزیع، ۱۴۱۶/۱۹۹۶م.
۲۱. فاضل، محمد، المبادئ العامه فی التشريع الجزایی، دمشق، الداودی، ۱۳۹۶/۱۹۷۶م.
۲۲. فیض کاشانی، ملا محسن، المهجه البيضاء فی تهذیب الاحیاء، بی جا، دفتر انتشارات اسلامی، بی تا.
۲۳. کاشانی، ملافتح الله، تفسیر منهج الصادقین، چاپ چهارم، تهران، کتابفروشی اسلامیه، ۱۳۴۷.
۲۴. کلینی، محمد بن یعقوب، اصول کافی، جلد اول، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، بی تا.
۲۵. گرجی، ابوالقاسم، مقالات حقوقی، چاپ دوم، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۲، (جلد اول) و ۱۳۶۹ (جلد دوم).
۲۶. محقق اردبیلی، زبده البیان فی الاحکام القرآن، بی جا، بی تا.
۲۷. مظفر، محمدرضا، اصول الفقه، چاپ چهارم، بیروت، دارالمعارف المطبوعات، ۱۴۰۳/۱۹۸۳م.
۲۸. معرفت، محمد هادی، بحثی در تعزیرات، مجله کانون وکلا، ش ۱۴۷ و ۱۴۶، ۱۳۶۸.
۲۹. مغنیه، محمد جواد، الفقه علی المذاهب الخمسه، بیروت، بی تا.
۳۰. منتظری، حسینعلی، دراسات فی مکاسب المحرمه، چاپ اول، قم، مکتبه آیه الله منتظری، ۱۴۱۷ق.
۳۱. —، دراسات فی ولایه الفقیه، چاپ اول، قم، دارالفکر، ۱۴۱۱ق.
۳۲.